桐君阁发〔2013〕639 号         签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司

关于公司关于公司关于公司关于公司网页及日常相关维护事宜的通知网页及日常相关维护事宜的通知网页及日常相关维护事宜的通知网页及日常相关维护事宜的通知

各公司、各部门：

为扩大公司宣传力度，进一步提升企业“品牌效应”。股

份公司拟对“重庆桐君阁股份有限公司”网页进行更新与维护。

现将通知如下：

一、主页名为“重庆桐君阁股份有限公司”的网页最新网

址为：www.tongjunge.cn ，原网址 www.tjgcq.com 停止使用。

二、新网址 www.tongjunge.cn 与深交所投资者互动平台

的关联工作由公司董事会秘书负责。

三、新网页内容更新工作由营运中心负责。

四、网络维护、技术支持等工作由信息中心负责。

五、网页中公司宣传简介、经营相关数据由营运中心提交

董事会秘书会签，报董事长审批，由信息中心挂网公布。

六、网页内容至少每季度更新一次。

特此通知 ！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 11 月 14 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013年 11月 14日印发

 拟稿：刘燕                       校核：刘燕